取引先各位

ボールバルブ エア式 AA 型の販売中⽌について

２０２１年５月１４日

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、この度 弊社では下記製品につきまして、製造販売を中止とさせていただくことを決定しま

したので、ご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 製造販売中止対象製品

製 品： ボールバルブ（21α型、21 型） エア式 ＡＡ型（樹脂製アクチューエータ）

 全作動方式（復動、逆作動、正作動）

 全ての材質、接続、規格、呼び径（15mm－100mm）

 販売中止時期

２０２２年５月末受注分をもって、販売終了とさせていただきます。

 代替製品のご案内

AA 型に代わり、更なる小型軽量化、短納期化、品質と使い勝手を向上させた自社開発製品である

『AR 型（樹脂製アクチュエータ）』については、既に呼び径 100ｍｍまで上市し販売しております。

（呼び径 100mm は 2021 年 5 月に販売開始）

以上

管材システム事業部  http://asahiav.jp/

本件に関するお問い合わせは、最寄りの営業所までお願い申し上げます。